АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРЕОБРАЖЕНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2024 г. N19

с.Преображенка
Об утверждении Методики прогнозирования поступлений в бюджет Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области неналоговых доходов, администрируемых администрацией Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений в бюджет Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области неналоговых доходов, администрируемых администрацией Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской, согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 01.08.2016 года №55 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период».
3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Преображенского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Сухих Ларису Николаевну.
Глава Преображенского сельсовета                                            Д.Ю. Горелов